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MIRŐL LESZ SZÓ?

Tartalom

Röviden bemutatjuk a NaturMed Hotel 
Carbona**** superiort és a jégszaunát

Elmeséljük, mi volt az ügynökség fel-
adata és a fő dilemma

Megmutatjuk, milyen megoldást talál-
tunk rá és bemutatunk néhány részletet 
is

Itt kiderül , melyik a legnagyobb hévízi hotel és

mi az a jégszauna*3-4. oldal

5-7. oldal Itt pedig, hogy

mi köze a 
Termáljég Kúrához

8-14. oldal

Összefoglaljuk a projekt eddigi eredmé-
nyeit

15. oldal * A jégszaunát mi is teszteltük. 
Nagyon hideg, de nagyon jó :)
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A NaturMed Hotel Carbona**** 
superior Hévíz nagy 
hagyományokkal rendelkező, 
közkedvelt gyógy- és wellness 
szállodája.

261 szobájával, több mint 
1000 négyzetméter felületű 
fürdőkomplexumával, 
valamint 230 fős alkalmazotti 
létszámával a dunántúli és a 
balatoni régió szállodaiparának 
egyik legjelentősebb szereplője.

NaturMed Hotel Carbona**** superior 3



A jégszauna

A Carbona szolgáltatásai közé 2013 tavaszán került a

jégszauna,
amely a testet kb. -170 fokra hűti le és így fejti ki ha-
tását a legkülönbözőbb területeken.

Az extrém hideghatás következtében az emberi szer-
vezetben gyulladáscsökkentő és fájdalomcsillapí-
tó hormonok szabadulnak fel, valamint fokozódik az 
endorfintermelés. A kezelés kiválóan alkalmas ficam, 
törés, ínhüvelygyulladás gyógyítására, kúraszerű al-
kalmazásával akár a gyógyszeres kezelés is elkerül-
hető.

A jégszauna jótékony hatással van a test szöveteire, 
a teljes keringésre, az ízületekre és a hámszövetre 
egyaránt.
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A feladat

A Front Page Communications (FPC) feladata volt egy olyan, a jég-
szaunához kapcsolódó Pr-vezérelt integrált kampány kidolgozása, 
melynek segítségével

a Carbonához köthető a szolgáltatás

növelhető a szolgáltatást igénybevevők száma

erősíthető a Carbona egészségtudatos imázsa

Mivel a jégszauna az országban máshol is elérhető, ezért az FPC szá-
mára kiemelt szempont volt, hogy ne önállóan, hanem a szállodá-
hoz kötve kommunikálja a kezelést.
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A dilemma és a megoldás

Ha a jégszaunáról beszé-
lünk, minden jégszauna 
szolgáltatást népszerűsítünk

Termáljég Kúra

!
Hozzunk létre olyan

önálló brandet,
amelyik a Carbonához köthető
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Termáljég Kúra

Az FPC önálló brand név (Termáljég 
Kúra) alatt egészségprogramot terve-
zett, amely túlmutat a máshol is elér-
hető jégszauna szolgáltatáson. A Kúra 
olyan egyedülálló komplex egészség-
programot takar, mely nemcsak a tu-
risztikai média, hanem az országos és 
lifestyle média, így az összes célcsoport 
érdeklődését is felkelti, ezzel is erősítve 
a Carbona imázsát megkülönböztetve 
a hévízi és más versenytársaktól is.

A kúra végleges összetételét a Carbona

figyelemfelkeltő, egyedi, 
könnyen megjegyezhető

utal Hévíz fő ismertetőjegyére

kapcsolódik a jégszaunához

kifejezi a Kúra egyediségét

A Termáljég Kúra a

orvosszakértői
állították össze.

hideg és meleg
ellentéteire építve fejti ki hatását.
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A projekt menete

1. Stratégiai tervezés: brand, üzenetek, koncepció kialakítása, médiatervezés

2. Kommunikációs felületek kialakítása: Carbona honlap aloldal, önálló 
microsite, Facebook oldal menüpont, in-house felületek (szórólapok, táblák), 
bemutató videó

3. Elő-kommunikáció: országos közvélemény-kutatás és annak PR kommu-
nikációja a gyógyszállodai szolgáltatásokról

4/A Kampány (még nem zárult le): sajtóközlemény az új hévízi gyógyítási 
módszerről (Termáljég Kúra), Facebook posztok, játék és PR cikkek megje-
lentetése, egyéb PR és marketing eszközök alkalmazása (interjúk, edukációs 
cikkek, hirdetések, brosúrák, SEO, web2 eszközök, videó, stb.)

4/B Értékesítés: a Carbona egy külön csomagot állított össze a Kúrával kap-
csolatban. Az értékesítési adatok alapján a Kúrára a Carbona hosszútávon kí-
ván építeni.
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Szakértők

A kommunikációs tartalmakat szakértői megszólalók is segítették.

Torhosi Tünde, Wellness & Spa Manager

„A Termáljég Kúra egy olyan új kúracsomag a 
NaturMed Hotel Carbona életében, amely egyesíti 
a hagyományos terápiákat – például a balneológi-
ai kezeléseket vagy a Kneipp-taposót – a modern 
technika vívmányaival, mint például a jégszauna. A 
hideg és meleg fázisok váltakozásával a prevenci-
ót vagy a gyógyulást segítjük elő vendégeinknél, és 
emellett persze kényeztetjük is őket.”

Dr. Major Zoltán, sportorvos, reumatológus

„A Termáljég Kúrát minimum 3 napra érdemes 
igénybe venni. Ha ízületi, izom- vagy egyéb gyul-
ladás, gócos elváltozás van a szervezetben, ennek 
enyhítésére nagyon jó a kúra. Sportsérüléseknél ki-
válóan bizonyított.”
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Előkommunikáció

„A nyaralást tervezők fele idén 
Nyugat-Magyarországot választja”

Az előkommunikációhoz országos közvéle-
mény-kutatás készült a gyógyszállodai szolgál-
tatásokról.

A kutatás eredényeiről sajtóközleményt adtunk 
ki, amely a Termáljég Kúra projektet támogatta.

[...] nyaralásuk során sokan szívesen vennének 
részt olyan komplex egészségprogramon, amely 
több területet is érint [...]“
[...] „Jó látni, hogy Magyarországon is egyre több 
ember számára fontos az egészségtudatosság és 
ma már a hotelválasztásban is a döntést megha-
tározó szempontok között szerepel, hogy az adott 
szálloda milyen egészség-megőrzési és terápi-
ás szolgáltatásokkal rendelkezik.” – mondta el a 
kutatás ismertetése kapcsán Dr. Lukács Ferenc, a 
NaturMed Hotel Carbona vezérigazgatója [...]

“

A nyári szezon előtt releváns kutatási adato-
kat tartalmazó sajtóközleménnyel erősítettük a 
Carbona névismertségét az újságírók körében 
is és az adatokkal támogattuk a Termáljég Kúra 
kommunikációját.
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PR kommunikáció

„Új módszerrel gyógyítanak Hévízen”Az új módszert önálló sajtóközlemény mutatta 
be.

[...] Egy magyar orvosi és szakértői csapat a héví-
zi termálvíz felhasználásával a hideg és a meleg 
ellentétes hatásaira épülő új egészségprogramot 
fejlesztett ki. A termáljég kúra rendkívül hatékony 
a különböző sportsérülések, gyulladások kezelé-
sében és fájdalomcsillapító hatása is kiemelkedő. 
[...]

“

[...] Dr. Major Zoltán reumatológus és sportor-
vos, a termáljég kúrát kifejlesztő NaturMed Hotel 
Carbona szakorvosa az új gyógymódszer kapcsán 
elmondta: „A kúra kifejlesztése során törekedtünk 
arra, hogy az azonnali fájdalomcsillapítás mel-
lett betegségmegelőző céllal is igénybe lehessen 
venni a kezeléssorozatot. Sokan krónikus ízületi 
bántalmakkal érkeznek hozzánk, de sportsérülé-
sek, műtéti sebek, bőrproblémák gyógyulását is 
felgyorsítja és hatékonyan gyógyítja a kúra.”[...]

“
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A napfénymentes és csapadékos, 

hideg idő kihívások elé állítja szer-

vezetünket és bőrünket az őszi és 

téli hónapokban, ezért érdemes 

megelőzni a vitamintartalékok 

kimerülését, és jó előre gondos-

kodni a megfelelő védelemről.  

A NaturMed Hotel Carbona 

által kidolgozott, és a világon 

egyedülálló Termáljég Kúra abban 

segít, hogy rövid idő alatt minden 

érintett területen megerősíthes-

sük a szervezet funkcióit. 

Ráadásul mindezt igen kellemes 

körülmények között.

Mint a tűz…

A Termáljég Kúra a hideg és meleg 

egyedi kombinációját alkalmazza 

a hévízi termálvíz és a kellemesen 

meleg infraszauna, valamint  

a hűsítő jégszauna és a Kneipp-ta-

posó különböző hatásaira építve. 

A szakértők által összeállított kúra 

nemcsak a megelőzésben és  

az egészségmegőrzésben, de  

a gyógyulásban is segít. Ráadásul 

a borús nappalok és hideg éjsza-

kák során ki ne vágyna arra,  

hogy nyakig belemerüljön  

a megnyugtatóan meleg termál-

vízbe, végigjárja a különböző 

szauna- és gőzkabinokat, majd 

felfrissítse magát egy hideg  

vizes mártózással?  

A termálvíz persze nemcsak  

a lélekre van kedvező hatással,  

az ízületi fájdalmakat is gyógyítja. 

A kámforral és mentollal dúsított, 

sejtregeneráló humino kádfürdő 

pedig egyszerre kellemesen 

meleg és hűsítő hatású. 

…és a jég 

A jégszauna 2-3 perc alatt feltur-

bózza a szervezet funkcióit,  

szinte újraindítja a szervezetet, 

segítve a teljes bőrregeneráló-

dást, bőrvitalizálódást, valamint 

az általános immunerősödést. 

Már pár nap pihentető kúra elég 

lehet ahhoz, hogy felvértezze 

magát a szükséges védelemmel, 

miközben feledhetetlen perceket 

tölt a vendéglátásáról híres  

NaturMed Hotel Carbonában.

Termáljég Kúra 

A Carbona Termáljég 

Kúra egy egyedülálló 

egészségprogram,  

melynek fő pillére  

a hévízi termálvíz gyó-

gyító ereje és a jég- 

szauna vitalizáló  

kezelése, melyet  

a fürdő- és szaunavilág  

több eleme is kiegészít. 

A Carbona Termáljég Kúra összetétele

•  3 éjszaka szállás bőséges büfé-félpanzióval

•  1 alkalommal infraszauna

•  3 alkalommal jégszauna

•  1 alkalommal Humino fürdő

•  Vitaminbomba

•  termálvizes fürdőkúra és ivókúra, gyógytea  

a masszázspihenőben

•  élményfürdő, termálfürdő, uszoda, szauna-sziget  

és fitnesz terem használat

•  részvételi lehetőség rekreációs és preventív  

csoportos sportprogramokon

Ár: 75.900 Ft/fő ártól

Érvényes: 2013. december 23-ig (kivéve ünnepnapok)

További információ: www.te
rmaljeg.hu

Hatékony  

immunerősítés  

a vitamin- 

hiányos  

hónapokra

72 EGÉSZSÉGKALAUZ ❚ 2013

PROMÓCIÓ

Endit lab isimporporn quiae quos coremperem que provite exerum estotati cum sectestrum landebi scidesecta
n iur rectem sinuOn consequ aeriatis erio volo ipis alibus accae volorio. NequeAntios aliquat que

Fo
tó

: P
R 

(2
), 

Sa
ss

 N
or

be
rt

 (1
)

Blikk Nők szépség

Tippek&Trendek

A ragyogó bőr titkaSokan azt hiszik, hogy a szép bőr titka egy drága krém vagy az órákig tartó arckezelések. A titok azonban a rend-szeres és alapos arctisztításban rejlik. Próbálja ki a Himalaya Herbals szappanmentes radírozó arclemo-sóját, mely alaposan tisztítja bőrét, és gyengéden leradíroz-za az elhalt hámsejteket, ezáltal serkenti a bőrmegújulási fo-lyamatokat, és segít megelőzni a mitesszerek kialakulását. Használatától bőre napról napra frissebb, fiatalosabb, ragyo-góbb lesz. Aktív hatóanyag-tartalma 100%-ban növényi ere-detű. Keresse a drogériákban, a hipermarketekben és a Shopline.hu-n! Ajánlott fogyasztói ára: 1390 Ft www.himalayaherbals.hu

Szeretne új színt vinni az öltözködé-sébe? Jöhetnek a kendők!
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Tavaszi megújulásFrissüljön fel 3 nap alatt!A NaturMed Hotel Carbona szak-értői olyan egészség-programot állítottak össze, mely mind az egész ség meg őr zés ben, mind  a megszépülésben segítségünkre lehet. A hároméjszakás Termáljég kúra a hideg és meleg kombináci-óját alkalmazza, a hévízi termálvíz és a jégszauna, valamint az infra-szauna és a jéghideg Kneipp-taposó hatásaira építve. 

Emlékszel még?n IBea consed quod et lanit doloreius quae iur?Luptatibusam isiminis endel ipsapiene qui cum veritasLore provita tempore ctendelecte et am, 

Elegánsan
n Csavarja meg  
a kendőt, majd te-
kerje körbe a nya-
kán. Brossal, vagy 
csattal rögzítse. 

Merészen
n Hajtsa három-
szög alakba a sálat, 
majd lazán kösse 
meg a tarkójánál 
egy kis csomóval.

Praktikusan
n Olyan modelleknél, amelyeket többféle min-ta is díszít, ezt hangsúlyozza. Tekerjen hurkot  a nyakánál, majd a sál végeit hagyja hosszan. 

Egyéb kommunikációs eszközök

PR cikkek, hirdetések a Kúráról különböző, a 
célcsoportokat elérő magazinokban.

Egy új, szakértők által 
kidolgozott egyedülálló 
egészség-program segíti 
az év bármely időszaká-
ban szervezetünk teljes 
megújulását és a lelki 
felfrissülést. A Carbona 
Termáljég Kúra fő pillére a 
hévízi termálvíz gyógyító 
ereje ötvözve a jégszauna 
vitalizáló kezelésével.

Az új módszer, a NaturMed Hotel Carbona által kidolgozott, a vilá-gon egyedülálló Termáljég Kúra a hideg és meleg egyedi kombiná-cióját alkalmazza a hévízi termál-víz és a jégszauna, a kellemesen meleg infraszauna és a jéghideg Kneipp-taposó különböző hatásai-ra építve. A szakértők olyan egész-ség-programot állítottak össze, mely a megelőzésen, egészség-megőrzésen túl a gyógyulásban, sportrehabilitációban és a megszé-pülésben lehet segítségünkre.
Sokan jól ismerik a termálvizek ked-vező hatását az ízületekre, és a gőzöl-gő vízben mártózás nyugtató erejét a lélekre. A kámforral és mentollal dúsított, sejtregeneráló humino kád-fürdő egyszerre kellemesen meleg és hűsítő hatású. A jégszauna tisztán a hideggel gyógyít: mínusz 170 fokon, 2-3 perces különleges élményt nyújt-va javítja a keringésünket, gyulladás-csökkentő hatásával enyhíti az ízüle-ti- és izomfájdalmakat és beindítja szervezetünk általános immunerősítő folyamatait. Emellett a hideg keze-lés segíti a teljes bőrregenerálódást, bőrvitalizálódást, valamint a zsírége-tésben is rendkívül hatékony. A jég-szaunából kilépve úgy érezzük, máris hegyeket tudnánk megmozgatni. 

A megszokott magas minőségű szol-gáltatásokat nyújtó hévízi NaturMed Hotel Carbona három éjszakás, min-den részletében kidolgozott Termál-jég Kúra programja után nemcsak egészségesebben és kipihenten, de sportosabban, fi ttebben kezdhetjük a melegebb szezont, a közeledő nyári strandidényt.

A Carbona Termáljég Kúra össze-tétele:

 3 éjszaka szállás bőséges büfé-
félpanzióval

 1 × Infraszauna 

 3 × Jégszauna

 1 × Humino fürdő

 1 × Vitaminbomba

 termálvizes fürdőkúra

 gyógytea a masszázspihenőben
 fürdőrészleg korlátlan haszná-lata: élményfürdő, fedett sport-uszoda (12,5 x 25 m), wellness-medence, római korok hangulatát idéző termálmedencék, pezsgő-fürdők, Kneipp-taposómedence
 szauna-sziget: aromakamra, 

gőzfürdő, tepidárium, fi nn szauna, pihenőterem használat
 fi tnesz terem használat

 részvételi lehetőség a rekreációs és preventív csoportos sportprog-ramokon

 Ár: 75.900 Ft/fő ártól

 Érvényes: 2013. április 1 – 2013. december 23-ig
(kivéve ünnepnapok)

A természet
ereje segít

www.carbona.hu
 tel.: +36 83 501 500  | hotel@carbona.hu
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Feszes formák

Az AVON új testformázó krémje, az 

Anew Clinical Pro az úgynevezett 

Shapewear technológiával készült, hogy 

segítsen új kontúrokat adni a testnek. 

Feszesebb, tömörebb kinézetűvé teszi a 

csípő, a comb, a has és a fenék területén 

lévő bőrt.

HIRDETÉS

A Bepanthen márka idén olyan  

új termékkel lépett piacra, amely  

az irritált, igénybevett bőr kezelésére 

szolgál. A Bepanthen krém könnyen 

kenhető, azonnal felszívódó formulája 

mélyen táplálja a környezet káros  

hatásainak kitett bőrt, és ápolja  

a kipirosodott, berepedezett, illetve 

száraz felületeket. Használja mindennap, 

akár a legérzékenyebb bőrfelületen is!

A BEPANTHEN NEM CSAK  

A BABÁK BŐRÉRE VIGYÁZ

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el  

a betegtájékoztatót vagy kérdezze meg  

kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Vény nélkül kapható gyógyszer.

Bayer Hungária Kft.,  

1123 Budapest, Alkotás utca 50. 

Hatóanyag: dexpantenol.  

L.HU.CC.11.03.2013.0099

Termáljég 

Kúra 
A világon egyedülálló új egész-

ségprogram, a Termáljég Kúra 

segíti szervezetünk teljes megúju-

lását. A program a hideg és meleg 

egyedi kombinációját alkalmazza, 

a hévízi termálvíz és a jégszauna, 

valamint a kellemesen meleg 

infraszauna és a jéghideg  

Kneipp-taposó különböző hatá-

saira építve. A NaturMed Hotel 

Carbona szakértői olyan egész-

ségprogramot állítottak össze, 

mely mind a megelőzésben és az 

egészségmegőrzésben, mind a 

gyógyulásban és a megszépülés-

ben segítségünkre lehet.  

A hároméjszakás Termáljég Kúra 

program a szállodától megszokott 

magas színvonalon várja a felfris-

sülésre vágyókat, hogy kipihenten, 

egészségesen induljon a nyári 

strandszezon!

www.carbon
a.hu

Cím: Amerika legnépszerűbb körömlakkja már 

nálunk is 

A Sally Hansen 50 éve vezető a körömápolásban és a körömfestésben. Amióta 

vegyész férjével együtt kifejlesztette az első Hard as Nails körömápolót, a nők azóta 

megbíznak a márkában, tudva, hogy a legjobb megoldást nyújtja körömproblé-

máikra. Sally Hansen a körömápolás vezető márkájává vált, lakkjaitól a körmök nem 

csak szuper sikkesek stílusos, tartós, fényes színbe öltöztetve, hanem erősebbek és 

védettek is, a tartós szépségért. Nem csoda, hogy – hihetetlen számú – 122 üveg 

Sally Hansen színes körömlakkot adnak el minden egyes percben!

CÍM: VARÁZSECSET KARIKÁK 

ELLEN 
Az ARTDECO Perfect Teint Concealer krémes, fény-

visszaverő hatással rendelkező korrektor, mely úgy 

tünteti el az árnyakat és finom vonalakat, akár egy 

varázsecset. Az arcbőr kiegyenlítődik, és megújult 

fénnyel tündököl.

Ára: 4190 Ft

Kompakt kávéspeci-
alista

A Tchibo új, kompakt kapszulás kávé-

főzője három különböző nyomásfo-

kozaton használható, és saját ízlésünk 

szerint szabályozhatjuk a felhasznált 

vízmennyiséget. A Cafissimo Com-

pact kapszulagyűjtő tartályának 

köszönhetően egyszerre nyolc adag 

kávé készítésére is alkalmas. A készü-

lék piros, fehér és fekete színekben 

kapható.

AZ EGÉSZSÉGES KERINGÉSÉRT!

A Bánó-féle Fokhagyma-Galagonya-

Fagyöngy kapszula folyamatos szedé-

sével hozzájárulhatunk érrendszerünk 

egészségének megőrzéséhez, mivel 

hatóanyaga kedvezően befolyásolhatja 

a magas vérnyomást. Fontos kiegészítő-

szer az érelmeszesedés és egyes kerin-

gési rendellenességek megelőzésében. 

Finoman csökkenti a vérnyomást azáltal, 

hogy lassítja a szervezet saját vérnyo-

másnövelő hormonjainak termelődését. 

Felnőttek és gyermekek egyaránt alkal-

mazhatják.

64 nők lapja egészség  2013. MÁJUS

egészség    szépséghíre
k

A kampány kreatívjai ide kattintva elérhetőek.
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http://www.frontpage.hu/tjk


Egyéb kommunikációs eszközök

Microsite készült a 
termaljegkura.hu címen. 
Az oldal tartalmazza a 
Kúra történetét, híreket, 
galériát, videót és a szak-
értők ajánlásait.

A Termáljég Kúrát be-
mutató videóban szakér-
tők és vendégek számol-
nak be a kúra előnyeiről, 
tapasztalataikról.
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http://www.termaljegkura.hu
http://http://www.youtube.com/watch?v=hV7TxhabVPw


Egyéb kommunikációs eszközök

A Carbona Facebook olda-
lán önálló menüpontban is 
megjelenik a Kúra.

Az „Ébreszd fel érzékeid” 
Facebook játék a Kúra cso-
magban szereplő szolgál-
tatásokat mutatja be képek 
formájában. Összesen 15 
db kimondottan a hideg és 
meleg érzetéhez kapcsolha-
tó fotóról és szavakról kell a 
felhasználóknak eldönteni, 
hogy a „hideg” vagy a „me-
leg” kezelések közé tarto-
zik-e. A résztvevők között 
ajándékcsomagokat sorsolt 
ki a Carbona.

A hotel Facebook hírfolya-
mában posztok is népszerű-
sítették az új egészségprog-
ramot.
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https://www.facebook.com/hotelcarbona
https://www.facebook.com/hotelcarbona/app_515048555245073


Eredmények

A jelenleg is futó integrált kampány végig Pr-
vezérelt volt. Az eddigi kommunikációval több 
mint 50 médiamegjelenést sikerült elérni. Ezek-
kel, valamint az integrált kommunikáció többi, 
fent bemutatott elemével együtt olyan kommu-
nikációt valósítottunk meg, amelynek segítsé-
gével

•	 költséghatékonyan értük el a célcsoportot;

•	 a stratégiai célt támogatva, a jégszauna szol-
gáltatást nem önállóan, hanem a Carbonához 
tartozó, saját brandként mutatjuk be;

•	 erősítettük a Carbona névismertségét és

•	 egészségtudatossággal kapcsolatos imázsát.

A Kúrához kapcsolódó csomagajánlatok érté-
kesítési adatai megerősítik a kommuniká-
ció eredményességét, így a Kúrára a Carbona 
hosszú távon kíván építeni. A Kúrára építve a 
Carbona tovább bővítette szolgáltatásait: a szak-
hatósággal termálvizét minősíttette, így az már 
ivókúraként is alkalmazható.
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